РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 52
	Принято восьмой  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	__31.05.2022_ год_.№_52_

О вопросах повестки дня  восьмой  сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Еленовское  сельское поселение» пятого созыва
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Включить в повестку дня восьмой сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва следующие вопросы:
1.1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
1.2 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №232 от 14.05.2021г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для их опубликования».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова